
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

_______________ СЕСІЯ  
 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                          № _______/VIIІ                       ________2022 року 

 

 

 

Про затвердження  Положення про порядок передачі квартир (будинків), 
жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян на території 

Софіївської селищної територіальної громади 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
приватизацію державного житлового фонду», «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», Житловим кодексом України,  враховуючи наказ 
Міністерства житлово-комунального господарства від 16.12.2009 року № 396 «Про 
затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень 
у гуртожитках у власність громадян», з метою створення умов для здійснення права 
громадян на вільний вибір способу задоволення потреб у житлі, залучення громадян 
до участі в утриманні та збереженні існуючого житла, регулювання механізму 
приватизації на території Софіївської селищної територіальної громади, селищна  
рада вирішила: 

 
1. Затвердити Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян на території Софіївської селищної 
територіальної громади (додається). 

2. Органом приватизації комунального житлового фонду Софіївської селищної 
територіальної громади визначити Софіївську селищну раду. 

3. Рішення Софіївської селищної ради № 888-20/VII від 29.03.2017 «Про 
затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), у власність 
громадян на території Софіївської селищної ради» вважати таким, що втратило 
чинність. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 


